
Mes finansuojame, jūs atliekate
ūkio darbus lengviau!

Easy Care

„Manitou Group Finance“
verslo sprendimas, įskaitant

3 metų gamyklinę garantiją ir prijungtų mašinų
sistemos funkcionalumą.

Jūsų „Manitou“ technikos ir priedų finansavimas.



EASY CARE apima pratęstą GARANTIJĄ.
Planuokite savo išlaidas remontams

Garantijos pratęsimas

Garantijos pratęsimo sprendimas, įskaitant atsargines dalis ir serviso darbo valandas iki 3 metų.
Galite ją pratęsti iki 6 metų / 6000 valandų.

Visą pratęstos garantijos laikotarpį užtikrinama tokia pati gamyklos atstovo priežiūra:
Apima mechaninius, hidraulinius, elektrinius ir elektroninius komponentus ir mazgus.

Garantijos pratęsimas yra perleidžiamas, jei parduodate savo turtą ir galioja visose „Manitou“ atstovybėse:
Jūsų mašina gali būti suremontuota bet kurioje „Manitou Group“ įgaliotoje atstovybėje.

Remonto kokybė ir optimizuotas mašinos darbas 

Užtikrinti originalių Manitou atsarginių dalių tiekimą ir Manitou įgaliotų atstovų  serviso technikų patirtį.  
Greičiausias ir kokybiškiausias remontas ir priežiūra.

Prijungtų mašinų paslauga leidžia jūsų „Manitou“ įgaliotajam atstovui atlikti nuotolinę diagnostiką,
maksimaliai sumažinti mašinos remonto laiką.

Sukurtas sprendimas atitinka jūsų biudžetą

„Easy Care“ integruoja gamintojo garantijos pratęsimą į „Mantitou Group Finance“ finansavimą. Sprendimas -
1 sąskaita faktūra / 1 įmoka.

(Franšizės) variantas: 250 € / 500 € / 750 € / 1000 €, leidžiantis sumažinti garantijos pratęsimo kainą, bet vis dar 
apriboja remonto išlaidas.



EASY CARE apima
sujungtų mašinų privalumus
Dabar jau galima

Interneto naršyklėje personaliniame
kompiuteryje ar mobiliajame telefone

Matomi CAN duomenys, tokie kaip akumuliatoriaus įkrovimas,  „Adblue“ skysčio lygis ir t.t.

Labiau pritaikyta priežiūra ir kad būtų laiku atliktas remontas ir techninis aptarnavimas.

Taupo laiką

Sumažėjusios priežiūros išlaidos: jūsų pardavėjai turi duomenis, leidžiančius numatyti reikalingų 
dalių panaudojimą jūsų mašinai pataisyti (be kelionės pirmyn ir atgal).

„Manitou“. Nuotolinis patarimas – Konsultacija nuotoliniu būdu

Išlaidų mažinimas

Geolokalizacija: jūsų įrangos ir naudotojo saugumo įrankis.

Prieigos kontrolė: valdykite, kas gali naudoti
jūsų įmonės mašinas / nuotolinio imobilizatoriaus funkciją.

Pranešimų nustatymai: apibrėžkite savo įspėjimo kriterijus (variklio paleidimas,
laiko darbo intervalai ir išvažiavimas iš nustatytos zonos).

Vartotojo ir turto saugumas



EASY CARE
Lengva surasti finansavimo sprendimus

MANITOU GROUP Finance
Verslo sprendimai teikia:

Viena sąskaita faktūra, įskaitant mašinos / garantijos pratęsimą ir už prijungtų mašinų paslaugas.

Galimybė koreguoti mėnesio įmoką keičiant trukmę / pirmos įmokos sumą / sutarties likutinę vertę.

Galimybė tapti turto savininku finansavimo laikotarpio pabaigoje (pagal konkretų finansinės nuomos pasiūlymą).

Be PVM išankstinio mokėjimo (nuomos pasiūlymas).

Pritaikytus finansavimo sprendimus skirtus finansuoti jums reikalingas mašinas ir paslaugas
(įskaitant priedus / pratęstą garantiją / techninės priežiūros sutartį).

Pritaikytus finansavimo sprendimus pagal Jūsų verslo specifiką.

Lankstumą ir laiką iki sprendimo – galimybė keisti įmokų sumas
(jas padidinant ar sumažinant). Galimybę numatyti atnaujinimą prieš pasibaigiant finansavimo laikotarpiui be 
papildomų mokesčių. Greitą finansinio patvirtinimo procesą, kurį atlieka „Manitou Group Finance“.

Vieno langelio principas – vienas kontaktinis asmuo – jūsų „Manitou“ atstovas.

Apple store Play store

STAY
CONNECTED
WITH YOUR ASSET
WITH MANITOU
GROUP APPSApple store Play store

TECHNITIS
UAB "ELREMTA MASTERMANN"
Naglio g. 4C, LT-52367, Kaunas

Tel. nr.: +370 37 453155
El. paštas: info@technitis.lt


